Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

7183966 SIM 089/2026 4580116496403493265
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREG30

ELETRONICO 05/01/2026 12:00:48 23/12/2025 11:52:00 16/01/2026 13:05:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE TATUI

Objeto:

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS PARA FORNECER A TODAS AS UNIDADES DE SAUDE, CONFORME

ESPECIFICAGOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXOS A ESTE EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
1 Material CLORPROMAZINA 100 MG
Material LORATADINA 10 MG
Material ANLODIPINO 5 MG
Material SINVASTATINA 20 MG
Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 875 + 125 MG
Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO SUSP.ORAL 400+57MG/5ML
Material LIDOCAINA GEL 2% - 30 G
Material INSULINA NPH 100 Ul / ML FLEXPEN
Material INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML FLEXPEN

O 00 N O U B W N

Qtde:
120000
200000
200000
400000

2000
800

2000

5000
600

Unid:
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FR
TB
CN
CN



https://pncp.gov.br/app/editais/46634564000187/2026/3

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE_089 2025 RET _MEDICAMENTOS JUDICIAIS contr.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_PE_089_2025_RET_MEDICAMENTOS_JUDICIAIS_contr.pdf_anx15585983197832593925.pdf?alt=media

