

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7183966	SIM	089/2026	4580116496403493265	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	05/01/2026 12:00:48	23/12/2025 11:52:00	16/01/2026 13:05:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE TATUI			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS PARA FORNECER A TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXOS A ESTE EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CLORPROMAZINA 100 MG		120000	COMP
2	Material	LORATADINA 10 MG		200000	COMP
3	Material	ANLODIPINO 5 MG		200000	COMP
4	Material	SINVASTATINA 20 MG		400000	COMP
5	Material	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 + 125 MG		2000	COMP
6	Material	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSP.ORAL 400+57MG/5ML		800	FR
7	Material	LIDOCAÍNA GEL 2% - 30 G		2000	TB
8	Material	INSULINA NPH 100 UI / ML FLEXPEN		5000	CN
9	Material	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML FLEXPEN		600	CN

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL_PE_089_2025_RET_MEDICAMENTOS_JUDICIAIS_contr.pdf